СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Одиннадцатое заседание 5 -го созыва
РЕШЕНИЕ
от 13 декабря 2013 года № 1
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.05.2012 № 99 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО
МО «Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова